

- K A R A R -

Alacaatlı Mahallesi imarın 44921 ada 1 sayılı parselinde teklif edilen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği hakkında İmar Komisyonunun 22.7.2019 gün ve 16 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.06.2019 gün ve 6568 sayılı Alacaatlı Mahallesi imarın 44921 ada 1 sayılı parselinde teklif edilen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği'nin 3194 sayılı İmar Kanunu ve Yönetmelikleri ile 5216 sayılı Kanun uyarınca Belediyemiz Meclisince görüşülüp bir karar alınmasını öngören yazıları.

Aşağıda özet metni verilen ilgideki yazı, Sayın Belediye Başkanlığınca Meclise sunulmuş ve Meclisin 03.07.2019 gün ve 358 sayılı ara kararı ile Komisyonumuza gönderilmiştir.

Komisyon kararına esas olan İmar ve Şehircilik Müdürlüğü çıkışlı Başkanlık Yazısı özet metni:

“ Müdürlüğümüz evrağına 10.05.2019 tarih ve 31189 sayı ile kayıtlı dilekçe ile imarın 44921 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklif edilmektedir (Ek:1).

Yapılan incelemede;

Alacaatlı Mahallesi imarın 44921 ada 1 sayılı parselin; Yenimahalle Belediye Meclisinin 19.06.1997 tarih ve 120 sayılı kararı ile uygun görülerek Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığının 16.09.1999 tarihli yazısı ile onaylanan 1/1000 ölçekli "Alacaatlı 9. Etap Uygulama İmar Planı" kapsamında E: 0.50, Yençok: Serbest yapılaşma koşullarında İlkokul Alanı kullanımında kaldığı, yapı yaklaşma mesafelerinin doğusunda 15m. genişliğinde yoldan ve güneyinde otopark alanından 40m., kuzeyinde 15m. genişliğinde yoldan 10m., batısında 7m. genişliğinde yoldan 5m. olduğu, 84191 nolu parselasyon planı ile yapılaşma koşullarının kesinleştiği (Ek:2-3-4-5),

14961 m2 tapu senet yüzölçümünde olarak mülkiyetinin Özel Arı Eğitim ve Öğretim Tesisleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne ait olduğu (Ek: 6),

Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nce 26.02.2019 tarihinde İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu'nun onaylandığı, söz konusu rapora göre 44921 ada 1 parselin Önemli Alan 2.1 (ÖA-2.1): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilité Sorunlu Alanlar kapsamında kaldığı (Ek: 7-8),

1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğinin Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.03.2019 tarih ve 341 sayılı kararı ile onaylandığı, nazım imar planı değişikliği ile kullanımının "Özel Eğitim Alanı" olarak belirlenerek, yapılaşma koşulunun E:1.20, Yençok: Serbest olarak tadilen onaylandığı tespit edilmiş olup (Ek: 9-10),

Onanlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı doğrultusunda ilgililerince, 44921 ada 1 parselin kullanımının Özel'e dönüştürülmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklif edilmektedir.

1/1000 ölçekli plan teklifi ile, 44921 ada 1 sayılı parselin kullanımının İlkokul Alanı'ndan Özel Eğitim Alanı'na dönüştürüldüğü, onanlı imar planında 0.50 olan İnşaat Emsal'i (E) :1.20'ye çıkarılarak yapı yüksekliğinin Yençok: 6 kat olarak önerildiği, kuzeyinde 15m. genişliğinde yoldan 10m. ve batısında 5m. olan onanlı imar planı yapı yaklaşma mesafelerinin korunarak doğu ve güneyindeki yollardan yapı yaklaşma mesafelerinin 20m. olarak önerildiği,

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ait plan notları;

- 1- Özel Eğitim Alanında okul öncesi, ilk ve orta öğretime hizmet vermek üzere eğitim kampüsü, genel, mesleki ve teknik eğitim fonksiyonlarına ilişkin okul, okula hizmet veren yurt, yemekhane, spor salonu, kütüphane vb. yer alabilir. Özel Eğitim Alanında E: 1.20, Yençok: 6 kat'tır.
- 2- Binalar yoldan veya tabi zeminden kotlandırılabilir. +/-0.00 kotu ile tesviye kotlarını kabule İmar ve Şehircilik Müdürlüğü yetkilidir.
- 3- Zemin katlar +/-1.50m. de tesis edilebilir.
- 4- Trafo ihtiyacı yapı yaklaşma sınırları içerisinde veya dışında parsel içerisinde karşılanacaktır.
- 5- Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nce 26.02.2019 tarihinde onaylanan İmar Planına Esas Jeolojik Etüt Raporu'nun sonuç ve öneriler kısmında belirtilen hususlara uyulacaktır.
- 6- Parsel bazında sondajlı jeolojik ve jeoteknik etüt raporu onaylanmadan mimari proje onayı yapılamaz.
- 7- 01.01.2019 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği, Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik hükümleri ile Otopark Yönetmeliği hükümlerine uyulacaktır.
- 8- Plan ve plan notlarında belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmelik hükümleri geçerlidir. Şeklindedir.

1/1000 ölçekli plan teklifi üzerinde yapılan değerlendirmede;

Plan teklifi ile 44921 ada 1 parselin kullanımının İlkokul Alanı'ndan Özel Eğitim Alanı'na dönüştürüldüğü,

Ankara Valiliği Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 03.01.2019 tarih ve E.152352 sayılı yazısı ile, 15.08.2018 tarih ve 14737704 sayılı Bakanlık Olur'u ile Eğitim Alanı kullanımlı taşınmazın Özel Eğitim Alanı'na dönüşüm talebi hakkında uygun görüş alındığı belirtildiği (Ek: 11),

Onanlı imar planında E: 0.50 olan inşaat emsalinin plan teklifi ile artırılarak E: 1.20'ye çıkarıldığı, bu şekilde emsale esas inşaat alanının yaklaşık 10473 m2 olarak artırıldığı, parselin yakın çevresinde ise E: 1.00 yapılaşma koşullarında Konut alanlarının, E: 0.50 yapılaşma koşulunda Kreş ve Anaokulu ile Ticaret kullanımlarının yer aldığı, teklif plan ile önerilen inşaat emsalinin çevre parseller ile uyumsuzluk teşkil edeceği tespitleri yapılmıştır.

1/1000 ölçekli plan değişikliği teklifi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan UIP: 38194,1 Plan İşlem Numarası alınmıştır.”

KARAR: Yukarıda özet metni çıkarılan; Alacaatlı Mahallesi imarın 44921 ada 1 sayılı parselinde teklif edilen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği yazı içeriği konu üzerinde Şehircilik İlkeleri, Planlama esasları ve uygulama teknikleri ile hukuka uygunluk yönünden yapılan inceleme ve değerlendirmeler sonucunda; sözkonusu imar planı değişikliğinde, 1 nolu plan notunda teklif edilen Özel Eğitim Alanında Emsal E: 1.20 talebinin düzeltilerek, Özel Eğitim Alanında E:1.00 olarak tadilen onaylanmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Belediye Meclisinin takdirlerine saygı ile sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

- K A R A R -

İlçemiz sınırlarındaki kadınların hem iş yaşamına hem de sosyal hayata katılımları için Çankaya Evlerinde bütçe olanakları çerçevesinde iş edindirme kursları açılması hakkında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile İnsan Hakları Komisyonlarının 12.07.2019 gün ve 2 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Temmuz 2019 gün ve 368 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemiz sınırlarındaki kadınların hem iş yaşamına hem de sosyal hayata katılımları için Çankaya Evlerinde bütçe olanakları çerçevesinde iş edindirme kursları açılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

a) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ İlçemiz sınırlarındaki kadınların hem iş yaşamına hem de sosyal hayata katılımı için Belediyemizin Çankaya evlerinde iş edindirme kursları açılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.07.2019 gün ve 368 sayılı ara kararı;

İlçemiz sınırlarındaki kadınların hem iş yaşamına hem de sosyal hayata katılımları için Çankaya Evlerinde bütçe olanakları çerçevesinde iş edindirme kursları açılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ile İnsan Hakları Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.07.2019 gün ve 368 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemiz sınırlarındaki kadınların hem iş yaşamına hem de sosyal hayata katılımları için Çankaya Evlerinde bütçe olanakları çerçevesinde iş edindirme kursları açılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 394

05 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Gelişen çevre teknolojilerini izlemek ve incelemek amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde yurt içi ve yurt dışında düzenlenen çevre ile ilgili fuarlara katılımın sağlanması hakkında AB ve Dış İlişkiler ile Çevre Komisyonlarının 22.07.2019 gün ve 3 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Temmuz 2019 gün ve 370 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Gelişen çevre teknolojilerini izlemek ve

incelemek amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde yurt içi ve yurt dışında düzenlenen çevre ile ilgili fuarlara katılımın sağlanması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

b) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Gelişen çevre teknolojilerini izlemek, yeni teknik ve teknolojik malzemeleri incelemek üzere yurt içi ve yurt dışında düzenlenen “Çevre” ile ilgili fuarların tespit edilerek Belediyemizin ilgili birimleri ve meclis üyelerinin bu fuarlara katılımının sağlanması için gerekli çalışmaların yapılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.07.2019 gün ve 370 sayılı ara kararı;

Gelişen çevre teknolojilerini izlemek ve incelemek amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde yurt içi ve yurt dışında düzenlenen çevre ile ilgili fuarlara katılımın sağlanması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere AB ve Dış İlişkiler ile Çevre Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.07.2019 gün ve 370 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Gelişen çevre teknolojilerini izlemek ve incelemek amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde yurt içi ve yurt dışında düzenlenen çevre ile ilgili fuarlara katılımın sağlanması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde Dış İlişkiler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 384

02 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

İlçemiz sınırlarındaki çölyak hastalarımız için glütensiz ürün satışı yapan iş yerlerin ürün fiyatlarının araştırılması hakkında Sağlık ile Tarifeler Komisyonlarının 22.07.2019 gün ve 3 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 04 Temmuz 2019 gün ve 360 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemiz sınırlarındaki çölyak hastalarımıza için glütensiz ürün satışı yapan iş yerlerin ürün fiyatlarının araştırılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

a) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ İlçemiz sınırlarındaki Çölyak hastalarımız için glütensiz ürün satışı yapan iş yerlerimizin ürün fiyatlarının araştırılması ve fiyat farklarının karşılaştırılıp, bu iş yerlerinin listesinin oluşturulup belediye meclisimizin bilgilendirilmesini öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 04.07.2019 gün ve 360 sayılı ara kararı;

İlçemiz sınırlarındaki çölyak hastalarımıza için glutensiz ürün satışı yapan iş yerlerin ürün fiyatlarının araştırılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 04.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Sağlık ile Tarifeler Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 04.07.2019 gün ve 360 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemiz sınırlarındaki çölyak hastalarımıza için glutensiz ürün satışı yapan iş yerlerin ürün fiyatlarının araştırılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Zabıta Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 416

07 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

"Dil Derneği "nin düzenleyeceği etkinlikler için Belediyemiz kurumsal desteğinin sağlanması hususunda Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 02.08.2019 gün ve 8188 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkan Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 02.08.2019 gün ve 8188 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

"İlgi : 27/06/2019 tarihli, 41588 sayılı dilekçe

İlgide kayıtlı dilekçede "Dil Derneği "olarak, gerçekleştirilecek olan etkinlikler için Belediyemiz katkıları talep edilmektedir.

Söz konusu talep Müdürlüğümüzce uygun bulunmuş olup, Belediyemiz kurumsal desteği ile ortak etkinlik gerçekleştirilebileceği düşünülmektedir.

Makamınızca da uygun bulunması halinde, " Dil Derneği" olarak gerçekleştirilecek etkinlikler için Belediye Meclisi'nde karar alınmak üzere yazımız ve ekinin Yazı İşleri Müdürlüğü'ne havalesini OLUR'larınıza arz ederim."

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. "Dil Derneği "nin düzenleyeceği etkinlikler için Belediyemiz kurumsal desteğinin sağlanması hususunda

hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis1. Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 378

01 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince Ankara ili Elmadağ Belediyesi ile kardeş kent ilişkisinin kurulması yönünde gerekli işlemlerin yürütülmesi, anlaşmanın imzalanması için Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper Taşdelen'e yetki verilmesi hususunda Başkanlık Makamının 23.07.2019 gün ve 33215 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis Başkanı Alper TAŞDELEN, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili Dış İlişkiler Müdürlüğünün 19.07.2019 gün ve 7602 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“Çankaya Belediyesi, yerel yönetimler arası deneyim ve bilgi paylaşımını geliştirmeye ve sahip olduğu ekonomik ve teknik imkanlar çerçevesinde, olanakları kısıtlı olan belediyelerle işbirliği ve dayanışma içinde olmaya önem vermektedir. Bu doğrultuda, Belediyemiz diğer belediyelerle sosyal, kültürel, sanatsal, ekonomik ilişkiler kurmayı ve ayrıca dostluk ve kardeşlik ilişkileri ile yerel yönetim uygulamaları alanlarında karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımı yapmayı temel bir ilke ve politika olarak benimsemektedir.

Makamınızca uygun bulunması halinde, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince Ankara ili Elmadağ Belediyesi ile kardeş kent ilişkisinin kurulması yönünde gerekli işlemlerin yürütülmesi, anlaşmanın imzalanması konusunda Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper Taşdelen'e yetki verilmesi hususunda Belediye Meclis kararı alınması için yazımızın Yazı İşleri Müdürlüğü'ne havalesini OLUR'larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince Ankara ili Elmadağ Belediyesi ile kardeş kent ilişkisinin kurulması yönünde gerekli işlemlerin yürütülmesi, anlaşmanın imzalanması için Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper Taşdelen'e yetki verilmesi hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

- K A R A R -

Çankaya’da ikamet eden engelli bireylerin öncelikle Ankara genelinde olmak üzere farklı şehirlerdeki tarihi ve turistik yerleri öğrenebilmesi amacı ile bütçe olanakları çerçevesinde geziler düzenlenmesi hakkında Yaşlılar ve Engelliler ile Turizm Komisyonlarının 22.07.2019 gün ve 5 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 04 Temmuz 2019 gün ve 362 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Çankaya’da ikamet eden engelli bireylerin öncelikle Ankara genelinde olmak üzere farklı şehirlerdeki tarihi ve turistik yerleri öğrenebilmesi amacı ile bütçe olanakları çerçevesinde geziler düzenlenmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

b) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Çankaya’da ikamet eden engelli bireylerin (otistik, görme engelli, işitme engelli, bedensel engelli ve zihinsel engelli) öncelikle Ankara genelinde olmak üzere farklı şehirlerdeki tarihi ve turistik yerleri öğrenebilmesi ve bu yerlerin gezilip görülmesi sonucunda bu engelli bireylerimize toplumdaki birey olma duygusunu kazandırmak ve bu bireyleri topluma kazandırmak amacı ile Çankaya Belediyemizin imkanları doğrultusunda çalışmalar yapılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 04.07.2019 gün ve 362 sayılı ara kararı;

Çankaya’da ikamet eden engelli bireylerin öncelikle Ankara genelinde olmak üzere farklı şehirlerdeki tarihi ve turistik yerleri öğrenebilmesi amacı ile bütçe olanakları çerçevesinde geziler düzenlenmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 04.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Yaşlılar ve Engelliler ile Turizm Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 04.07.2019 gün ve 362 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Çankaya’da ikamet eden engelli bireylerin öncelikle Ankara genelinde olmak üzere farklı şehirlerdeki tarihi ve turistik yerleri öğrenebilmesi amacı ile bütçe olanakları çerçevesinde geziler düzenlenmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

İşletme Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren Sosyal Tesislerde bulunan Kafeterya, Karavanlar, Sıcak ve Soğuk İçecek Otomat Makinelerinde satışa sunulacak ürünler ve Erdal İnönü Kapalı Yüzme Havuzu, Şenol Güneş Spor Tesisinde üretilecek olan hizmetler için belirlenen ücret tarifelerinin 31.12.2019 tarihine kadar geçerli olması hakkında İşletme Müdürlüğünün 05.08.2019 gün ve 8280 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkan Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İşletme Müdürlüğünün 05.08.2019 gün ve 8280 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren Sosyal Tesislerde bulunan Kafeterya, Karavanlar, Sıcak ve Soğuk İçecek Otomat Makinelerinde satışa sunulacak ürünler ve Erdal İnönü Kapalı Yüzme Havuzu, Şenol Güneş Spor Tesisinde üretilecek olan hizmetler için hazırlanan 31.12.2019 tarihine kadar geçerli olacak ücret tarifelerimiz yazımız Ek'inde sunulmuştur.

Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde Ek'te listesi sunulan ürün ve hizmet ücret tarifelerine ilişkin teklifimizin Belediye Meclisi'nce görüşülmek üzere havalesini OLUR'larmıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. İşletme Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren Sosyal Tesislerde bulunan Kafeterya, Karavanlar, Sıcak ve Soğuk İçecek Otomat Makinelerinde satışa sunulacak ürünler ve Erdal İnönü Kapalı Yüzme Havuzu, Şenol Güneş Spor Tesisinde üretilecek olan hizmetler için belirlenen ücret tarifelerinin 31.12.2019 tarihine kadar geçerli olması hakkında hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis1. Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 390

02 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Belediyemize ait büyük yapılara bütçe olanakları çerçevesinde güneş enerjisinden yararlanılacak paneller yerleştirilerek örnek ve öncü çevreci belediye olma konusunda gerekli çalışmaların yapılması hakkında Çevre ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 11.07.2019 gün ve 4 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 04 Temmuz 2019 gün ve 366 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Belediyemize ait büyük yapılara bütçe olanakları çerçevesinde güneş enerjisinden yararlanılacak paneller yerleştirilerek örnek ve öncü çevreci belediye olma konusunda gerekli çalışmaların yapılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

c) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Tasarruf tedbir ve temiz çevre amaçlı sürdürülebilir enerjiden yararlanmak için Belediyemize ait büyük yapılara güneş enerjisinden yararlanacak paneller yerleştirilerek örnek ve öncü çevreci belediye olma konusunda gerekli çalışmaların yapılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 04.07.2019 gün ve 366 sayılı ara kararı;

Belediyemize ait büyük yapılara bütçe olanakları çerçevesinde güneş enerjisinden yararlanılacak paneller yerleştirilerek örnek ve öncü çevreci belediye olma konusunda gerekli çalışmaların yapılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 04.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Bütçe Plan ve Program ile Çevre Komisyonlarına müstereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 04.07.2019 gün ve 366 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Belediyemize ait büyük yapılara bütçe olanakları çerçevesinde güneş enerjisinden yararlanılacak paneller yerleştirilerek örnek ve öncü çevreci belediye olma konusunda gerekli çalışmaların yapılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 381

01 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Belediyemiz sınırları içerisinde sosyal ve ekonomik açıdan yardıma ihtiyacı olan kişi ve ailelerin belediye bütçesinden ayrılan ödeneye göre ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümünü amaçlayan Çankaya Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmeliğinde değişiklik yapılması hakkında Başkanlık Makamının 24.07.2019 gün ve 33483 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis Başkanı Alper TAŞDELEN, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 23.07.2019 gün ve 7698 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“İlgi : a) 02.05.2018 Tarih ve 246 sayılı Meclis Kararı.

b) 03.07.2019 Tarih ve 1621/6 sayılı Sayıştay Bşk. Daireler Kurulu Kararı.

Belediyemiz sınırları içerisinde sosyal ve ekonomik açıdan yardıma ihtiyacı olan kişi ve ailelerin belediye bütçesinden ayrılan ödeneye göre ihtiyaçlarının karşılanmasını ve sorunlarının çözümünü amaçlayan Çankaya Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmeliği 5393 Sayılı Belediye Kanunun 14. Maddesinin 1. fıkrasının (a) ve (b) bentleri, 15 inci maddesinin 1. fıkrasının (b) bendi ile 60. maddenin (i) bendi hükümlerine göre hazırlanmıştır. Çankaya Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmeliği, Belediye Meclisimizin 02.05.2018 Tarih ve 246 sayılı Meclis Kararı ile

güncellenerek Sayıştay Başkanlığı'nın istişare görüşüne sunulmuştur. Sayıştay Başkanlığı Daireler Kurulunun 03.07.2019 Tarih ve 1621/6 Kararı doğrultusunda;

1. Halk karttan yararlanacakları açıklayan 6. Maddenin 1. Fıkrası; "Halk Kart Belediye bütçesinden ayrılan ödenek ölçüsünde, bu Yönetmeliğin 3'üncü maddesinin birinci fıkrasının (b), (d), (e) ve (k) bentlerinde belirtilen kişilere 5. maddede belirtilen şekilde yapılır."

2. Ayni yardımları açıklayan 13. Maddenin 1. Fıkrasının (i) Bendi; "31.05.2006 Tarih ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası kanunu gereğince sigortalı sayılmayan kimseler ile giderleri Sosyal Güvenlik Kurumunca karşılanmayan özellikle engelli ve hasta vatandaşların hayatlarını kolaylaştırma amacı ile tekerlekli sandalye, yürüteç, beyaz baston, işitme cihazı, hasta bezi vb. yardımı."

3. Yürürlük Maddesi; "Sayıştay görüşü alınan bu Yönetmelik, ilan tarihinde yürürlüğe girer."

4. Yürütme Maddesi; "Bu Yönetmelik hükümlerini Çankaya Belediye Başkanı yürütür." Şeklinde değiştirilmesi düşünülmektedir. Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde; yazımızın gereği yapılmak üzere YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ'NE havalesini OLUR' larınızı arz ederim.

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Belediyemiz sınırları içerisinde sosyal ve ekonomik açıdan yardıma ihtiyacı olan kişi ve ailelerin belediye bütçesinden ayrılan ödeneye göre ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunlarının çözümünü amaçlayan Çankaya Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmeliğinde değişiklik yapılması hakkında hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 417

07 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Kadın Yönetmenler Film Festivali'nin hayata geçirilmesi hususunda Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün 02.08.2019 gün ve 8186 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkan Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün 02.08.2019 gün ve 8186 sayılı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

"Belediyemiz, Yerel Eşitlik Eylem Planının hayata geçirilmesi amacıyla Çankaya'da toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik faaliyetlerini sürdürmektedir. Eylem planımızda da belirtildiği üzere toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili farkındalık yaratmak gibi hedefler içeren projeler geliştirilmektedir.

Yönetmeliğimizde de; (d)Toplumsal cinsiyet eşitliği bakış açısının yansıtıldığı kültürel, sanatsal, eğitsel ve sosyal faaliyet ve etkinlikleri düzenlemek ve desteklemek, (l)Kadınlara yönelik yaz okulları, kültürel etkinlikli kamplar, gezi ve kültürel etkinlik programları, sergiler, yarışmalar,

kampanyalar ve festivaller düzenlemek, uzmanlardan oluşan jüriler oluşturmak, derecelendirmeler yapmak ve teşvik amaçlı ödüller vermek, görevlerimiz arasında belirtilmiştir.

Bu kapsamda 2020 yılının ilk aylarında 'Kadın Yönetmenler Film Festivali' yapılması planlanmaktadır.

Kadınların sinemadaki serüveni, her yerde olduğu gibi kendi seslerini duyurabilmek için verdikleri mücadeleyle başlamıştır. Sayısal veriler, geçtiğimiz yıl festivallerde gösterime giren yüz filminden yirmi üçünün kadınlara ait olduğunu söylemektedir.

Kadın Yönetmenler Film Festivali'nin çıkış noktası sadece kadın yönetmenlerin filmlerinden oluşacak bir gösterimden daha fazlasıdır. Bu alanda kadın yönetmenlerin sayısını çoğaltacak, profesyonellerle amatörleri bir araya getirerek bilgi/deneyim aktarımını mümkün kılacak ve daha da önemlisi sürdürülebilir olacak ortak bir platform yaratmak amaçlanmaktadır.

Kendi filmlerini yapan kadınlarla kendi filmlerini yapmak isteyen kadınların bir araya geleceği, ortak çalışmadan sanatsal gerçekleştirmeye uzanan yolu mümkün kılacak bir platform oluşturma yanı sıra bir yandan yeni sanatçıların yolunu açan, öte yandan çekilmiş filmlerin gösterimlerini mümkün kılacak bir platform hedeflenmektedir. Sanatı eril bir dilin dışında kurmak arzusunun aslında verili olana bir direniş olduğunu kavramış kadın yönetmenler; rekabetin, piyasa kurallarının dışında, kendi seslerini biçimlemek isteyen kadınlarla dayanışma içinde olacaktır. Kadın bakış açısıyla anlatılan daha fazla hikâye olması ve bu hikâyelerin de toplumun her kesimine sunulması gerekmektedir. Kendi seslerini çoğaltmak isteyen, kendi hikâyelerini anlatmak isteyen ve bunu yapabilmek için onlara eşitsiz

KARAR NO : 417

07 AĞUSTOS 2019

koşullar sunan bir endüstrinin içinde bir çatlak açmak için hevesli, alternatif bir form arayan kadın sinemacıları buluşturarak, farklı geçmişlerden, deneyimlerden ve kariyerlerden amatör ya da profesyonel kadın yönetmenlere sanatlarını, kendi anlatım dillerini, meselelerini ve çözümlerini toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifiyle sunmaları için bir forum alanı sunmak amaçlanmaktadır.

Toplumun tüm kesimlerinden izleyiciler ve film yapımcılarıyla bir araya gelerek fikirlerini paylaşımları düşüncesiyle tüm türlere açık ve kapsayıcı bir festival hedeflenmektedir.

Film gösterimlerinin yanı sıra söyleşiler, atölyeler, seyircilerle yönetmenleri bir araya getirecek etkinliklerin de yer alacağı 'Kadın Yönetmenler Film Festivali' aynı zamanda toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalık çalışması olarak değerlendirilecektir. Makamınızca uygun görüldüğü takdirde, 'Kadın Yönetmenler Film Festivali'nin hayata geçirilmesi hususunda Belediye Meclis Kararı alınması için yazımızın Yazı İşleri Müdürlüğü'ne havalesini Olur'larınıza arz ederim.

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Kadın Yönetmenler Film Festivali'nin hayata geçirilmesi hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis1. Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 380

01 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Kadro değişikliklerinin onaylanması hususunda Başkanlık Makamının 24.07.2019 gün ve 33481 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis Başkanı Alper TAŞDELEN, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 23.07.2019 gün ve 7697 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

““Ekli listede belirtilen kadro değişikliklerinin onaylanması hususunda Belediye Meclisimizce karar alınmak üzere, yazımız ve eklerinin Yazı İşleri Müdürlüğüne havalesi hususunu Olur'larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Kadro değişikliklerinin onaylanması hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 379

01 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Belediyemiz emrinde 657 sayılı ve 4857 sayılı yasaya tabi olarak çalışmakta iken, emekliye ayrılan, naklen giden veya istifa eden işçi personel kadrolarının iptali hakkında Başkanlık Makamının 24.07.2019 gün ve 33484 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis Başkanı Alper TAŞDELEN, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 23.07.2019 gün ve 7696 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“ Belediyemiz emrinde 657 sayılı ve 4857 sayılı yasaya tabi olarak çalışmakta iken, emekliye ayrılan, naklen giden veya istifa eden personelin kadrolarının, 22 Şubat 2007 tarih ve 26442 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdareler Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliği gereğince iptal edilmesi gerekmektedir.”

Ekli listede belirtilen işçi personel kadrolarının iptali konusunda Belediye Meclisimizce karar alınmak üzere yazımızın Yazı İşleri Müdürlüğüne havalesini Olur'larınıza arz ederim.”

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ :Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. Belediyemiz emrinde 657 sayılı ve 4857 sayılı yasaya tabi olarak çalışmakta iken, emekliye ayrılan, naklen giden veya istifa eden memur kadrolarının iptali hakkında hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 01.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis Başkanı
Alper TAŞDELEN

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 388

02 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Belediyemizin proje, faaliyet ve çalışmalarının daha etkin kılınması amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde Çankaya Kent Konseyi ile “Katılımcılık ve yerel yönetim” konulu arama toplantıları ve seminerler düzenlenmesi hakkında Eğitim - Hukuk ile Kültür Komisyonlarının 12.07.2019 gün ve 3 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 04 Temmuz 2019 gün ve 364 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Belediyemizin proje, faaliyet ve çalışmalarının daha etkin kılınması amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde Çankaya Kent Konseyi ile “Katılımcılık ve yerel yönetim” konulu arama toplantıları ve seminerler düzenlenmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

a) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Çankaya Kent Konseyi, 25-26 Mayıs 2019 tarihlerinde yaptığı genel kurul ile yeni dönem çalışmalarına başlamıştır. Belediyemizin proje, faaliyet ve çalışmalarının daha etkin kılınması, Çankaya İlçesi genelinde yurttaşlarımızın bireysel ya da ilgili sivil toplum kuruluşları kanalıyla yönetim ve karar süreçlerine katılımı son derece önemlidir. Bu noktada, Belediyemizin ilgili Müdürlükleri (Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü) başta olmak üzere Çankaya Kent Konseyi ile “katılımcılık ve yerel yönetim” konulu arama toplantıları ve seminerler düzenlenmesini, bu etkinliklerin sonuç raporlarının ilgili Müdürlüklerimiz tarafından değerlendirilmesini öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 04.07.2019 gün ve 364 sayılı ara kararı;

Belediyemizin proje, faaliyet ve çalışmalarının daha etkin kılınması amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde Çankaya Kent Konseyi ile “Katılımcılık ve yerel yönetim” konulu arama toplantıları ve seminerler düzenlenmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 04.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Eğitim – Hukuk ile Kültür Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 04.07.2019 gün ve 364 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Belediyemizin proje, faaliyet ve çalışmalarının daha etkin kılınması amacıyla bütçe olanakları çerçevesinde Çankaya Kent Konseyi ile “Katılımcılık ve yerel yönetim”

konulu arama toplantıları ve seminerler düzenlenmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 387

02 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Lozan Antlaşmasının yıldönümünde Belediyemizin bir kutlama etkinliği yapmasını, konferans düzenlemesini, genç kuşaklara Lozan Antlaşmasının önemine dair ilgili vakıf ve derneklerle bütçe olanakları çerçevesinde ortaklaşa çalışma yapılması hakkında Gençlik ve Spor - Kültür ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 11.07.2019 gün ve 2 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 04 Temmuz 2019 gün ve 363 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Lozan Anlaşmasının yıldönümünde Belediyemizin bir kutlama etkinliği yapmasını, konferans düzenlemesini, genç kuşaklara Lozan Anlaşmasının önemine dair ilgili vakıf ve derneklerle bütçe olanakları çerçevesinde ortaklaşa çalışma yapılması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

c) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ 1914 yılında başlayan Birinci dünya savaşı, 30 Ekim 1918 tarihinde imzalanan Mondros Mütarekesi ile son bulmuştur. Bu savaştan Müttefikleriyle birlikte yenik çıkan Osmanlı İmparatorluğu, milyonlarca insanını yitirdiği gibi vatanlarca da toprağını kaybederek kapkara bir gelecekle baş başa kalmıştır. Türk Ulusu; Birinci Dünya Savaşının sona ermesi ile birlikte, bir anlamda, bağımsızlığını, özgürlüğünü ve ülkesini yitirmiştir.

19 Mayıs 1919’da Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK öncülüğünde başlayan Kurtuluş Savaşı, Türk Halkının ve Ordusunun tam desteği ile sürmüş, akıllara durgunluk veren fedakârlık ve başarılarla işgal güçleri önce durdurulmuş, sonra da Büyük Taarruzla bozguna uğratılmıştır. 30 Ağustos 1922 tarihinde kazandığımız Büyük Zafer’in ardından kaçan düşmanı takip eden Mehmetçik, 9 Eylül’de İzmir’e girmiş ve 18 Eylül gününe kadar tüm Batı Anadolu’yu ve Marmara’nın güneyini Yunan işgalinden kurtarmıştır.11 Ekim günü, İtilaf Devletleriyle Mudanya’da Mütareke (Ateşkes) imzalanmış, 1 Kasım’da Saltanat kaldırılmıştır. Bu sürecin ardından nihai barış anlaşmasının tesis edilmesi için uzun ve birçok sorunun ele alındığı bir barış konferansı toplanmıştır. İsviçre’nin Lozan Kentinde yapılan konferans 11 Kasım 1922 ile 23 Temmuz 1923 tarihleri arasında devam etmiş, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Ankara hükümeti adına görüşmelere İnönü Zaferlerinin mimarı İsmet İnönü başkanlık etmiştir. Türkiye Cumhuriyeti’nin resmi sınırlarının çizildiği ve savaş meydanlarında kazanılan zaferin taçlandığı “Lozan Barış Anlaşması” Cumhuriyet tarihimiz açısından son derece önemli bir siyasal olgudur.

24 Temmuz 1922’de imzalanan Lozan Anlaşması’nın yıldönümünde, Belediyemizin bir kutlama etkinliği yapmasını, konferans düzenlemesini, genç kuşaklara Lozan Anlaşması’nın önemine dair bilgi verebilmek amacıyla yayınlar hazırlanmasını, Ankara’da bu konuya dair ilgili vakıf ve derneklerle birlikte ortak çalışma yapılmasını, bu süreçte Belediyemiz Kültür ve Sosyal

İşler Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ve Dış İlişkiler Müdürlüğünün eşgüdümünde bir çalışma yapılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 04.07.2019 gün ve 363 sayılı ara kararı;

KARAR NO : 387

02 AĞUSTOST 2019

Lozan Anlaşmasının yıldönümünde Belediyemizin bir kutlama etkinliği yapmasını, konferans düzenlemesini, genç kuşaklara Lozan Anlaşmasının önemine dair ilgili vakıf ve derneklerle bütçe olanakları çerçevesinde ortaklaşa çalışma yapılması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 04.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Bütçe Plan ve Program - Gençlik ve Spor ile Kültür Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 04.07.2019 gün ve 363 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Lozan Anlaşmasının yıldönümünde Belediyemizin bir kutlama etkinliği yapmasını, konferans düzenlemesini, genç kuşaklara Lozan Anlaşmasının önemine dair ilgili vakıf ve derneklerle bütçe olanakları çerçevesinde ortaklaşa çalışma yapılması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur. ; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oyçokluğuyla karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 389

02 AĞUSTOST 2019

- K A R A R -

İlçemiz sınırlarında bulunan isimsiz parklarımızdan birisine “Nesimi ÇİMEN” isminin verilmesi hakkında İsimlendirme Komisyonunun 12.07.2019 gün ve 4 sayılı raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 04 Temmuz 2019 gün ve 365 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan İlçemiz sınırlarında bulunan isimsiz parklarımızdan birisine “Nesimi ÇİMEN” isminin verilmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

d) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ İlçemiz sınırlarında bulunan isimsiz parklarımızdan birisine Nesimi ÇİMEN adının verilmesini öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 04.07.2019 gün ve 365 sayılı ara kararı;

İlçemiz sınırlarında bulunan isimsiz parklarımızdan birisine “Nesimi ÇİMEN” isminin verilmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 04.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere İsimlendirme Komisyonuna havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 04.07.2019 gün ve 365 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; İlçemiz sınırlarında bulunan isimsiz parklarımızdan birisine “Nesimi ÇİMEN” isminin verilmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzce uygun bir park alanının tespit edilmesine sonucunda meclisimize sunulmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Gül Eda HÜR

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 385

02 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

Sancak Mahallesi, Yukarı Dikmen Mahallesinde oturan vatandaşlarımız için bütçe olanakları çerçevesinde Pazar Yeri kurulması hakkında Emlak ile Bütçe Plan ve Program Komisyonlarının 12.07.2019 gün ve 5 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 04 Temmuz 2019 gün ve 361 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Sancak Mahallesi, Yukarı Dikmen Mahallesinde oturan vatandaşlarımız için bütçe olanakları çerçevesinde Pazar Yeri kurulması hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

d) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Sancak Mahallesi, Yukarı Dikmen Mahallesi ve Aşağı Dikmen Mahallesi’nde oturan vatandaşlarımızın Pazar yeri kurulması yönünde talepleri bulunmaktadır. Bu konu ile ilgili olarak gerekli çalışmaların yapılmasını öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 04.07.2019 gün ve 361 sayılı ara kararı;

Sancak Mahallesi, Yukarı Dikmen Mahallesinde oturan vatandaşlarımız için bütçe olanakları çerçevesinde Pazar Yeri kurulması hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 04.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Bütçe Plan ve Program ile Emlak Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 04.07.2019 gün ve 361 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Sancak Mahallesi, Yukarı Dikmen Mahallesinde oturan vatandaşlarımız için bütçe olanakları çerçevesinde Pazar Yeri kurulması ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde ve bütçe olanakları dahilinde kalmak kaydıyla Emlak ve İstimlak Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 02.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

T.C.
ÇANKAYA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ
KARAR NO : 415

07 AĞUSTOS 2019

- K A R A R -

5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince Karabük ili Safranbolu Belediyesi ile kardeş kent ilişkisinin kurulması yönünde gerekli işlemlerin yürütülmesi, anlaşmanın imzalanması için Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper Taşdelen'e yetki verilmesi hususunda Dış İlişkiler Müdürlüğünün 02.08.2019 gün ve 8182 sayılı yazısı, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Meclis 1.Başkan Vekili Özgür Erdem İNCESU, konunun bugünkü mecliste görüşülerek karara bağlanmasını önerdi. Öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Konu ile ilgili Dış İlişkiler Müdürlüğünün 02.08.2019 gün ve 8182 sayı çıkışlı Başkanlık Olur'u yazı metni;

“Çankaya Belediyesi, yerel yönetimler arası deneyim ve bilgi paylaşımını geliştirmeye ve sahip olduğu ekonomik ve teknik imkanlar çerçevesinde, olanakları kısıtlı olan belediyelerle işbirliği ve dayanışma içinde olmaya önem vermektedir. Bu doğrultuda, Belediyemiz diğer belediyelerle sosyal, kültürel, sanatsal, ekonomik ilişkiler kurmayı ve ayrıca dostluk ve kardeşlik ilişkileri ile yerel yönetim uygulamaları alanlarında karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımı yapmayı temel bir ilke ve politika olarak benimsemektedir.

Makamınızca uygun bulunması halinde, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince Karabük ili Safranbolu Belediyesi ile kardeş kent ilişkisinin kurulması yönünde gerekli işlemlerin yürütülmesi, anlaşmanın imzalanması konusunda Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper Taşdelen'e yetki verilmesi hususunda Belediye Meclis kararı alınması için yazımızın Yazı İşleri Müdürlüğü'ne havalesini OLUR'larınıza arz ederim.

İfadesini kapsamaktadır.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ: Yukarıda bahse konu yazı metni incelendi. 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin (p) fıkrası gereğince Karabük ili Safranbolu Belediyesi ile kardeş kent ilişkisinin kurulması yönünde gerekli işlemlerin yürütülmesi, anlaşmanın imzalanması için Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper Taşdelen'e yetki verilmesi hususunda hazırlanan müdürlük teklifinin aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 07.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

- K A R A R -

Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünün görev, yetki sorumluluğu, çalışma usul ve esaslarının incelenmesi hakkında Esnaf ve Tüketici Hakları ile Sosyal İşler Komisyonlarının 22.07.2019 gün ve 3 sayılı müşterek raporu, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; Çankaya Belediye Meclisinin 05 Temmuz 2019 gün ve 369 sayılı ara kararı ile komisyonumuza sevk olunan Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünün görev, yetki sorumluluğu, çalışma usul ve esaslarının incelenmesi hakkında önerge ve dosya içeriği incelendi;

e) Bir Grup Belediye Meclis Üyesinin vermiş oldukları önerge yazı metni;

“ Belediyemiz Zabıta müdürlüğünün görev, yetki sorumluluğu, çalışma usul ve esasları hakkında belediye meclisimizin bilgilendirilmesini öneriyoruz.”

Çankaya Belediye Meclisimizin 05.07.2019 gün ve 369 sayılı ara kararı;

Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünün görev, yetki sorumluluğu, çalışma usul ve esaslarının incelenmesi hakkında önerge, Belediye Meclisimizin 05.07.2019 tarihli birleşiminde okundu.

Konu üzerinde yapılan görüşmelerde; konunun incelenmek üzere Esnaf ve Tüketici Hakları ile Sosyal İşler Komisyonlarına müştereken havalesine oybirliğiyle karar verildi.

SONUÇ ve KARAR: Çankaya Belediye Meclisinin 05.07.2019 gün ve 369 sayılı ara kararı ve önerge yazı metni incelendi; Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünün görev, yetki sorumluluğu, çalışma usul ve esaslarının incelenmesi ile ilgili olarak; 5393 Sayılı Yasa çerçevesinde Zabıta Müdürlüğümüzce gerekli çalışmanın yapılmasına komisyonumuzca oybirliğiyle karar verildi. Raporumuz Belediye Meclisinin değerlendirmesine saygıyla sunulur; şeklindeki komisyon raporunun aynen kabulüne, Belediye Meclisimizin 05.08.2019 tarihli birleşiminde oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1.Başkan V.
Özgür Erdem İNCESU

Kâtip
Esra Öztürk GÜNDÜZ

Kâtip
Zehra ERİÇ